scias isti e tamē quasi per ignem.  
Nemo enim sup fundamētū hoc  
edificans adulteria fornicatōnes.  
blasphemias. sacrilegia. ydolatri  
am. piuria. putet se salvū futurū  
pignē. quasi ista sint ligna. feni  
stipula: sed qui vt dicāt est. edi  
ficat amore m̄ frēnoꝝ super funda  
mentū regnī celoꝝ & super ipm̄  
ardebit amor rerū temp̄ alium. et  
ipse salvus erit p̄ ydoneū fūdamē  
tū dñm nostrū ihesuꝝ xp̄m q̄ est  
benedictus in secula seculorū Amē

### Psalm⁹. Ixxi

**D**eus stetit in  
Collector Titul⁹ psa.  
asaph. Misticus expom̄it  
tut iste psalm⁹ ab Aug⁹ & Cassi.

**Nico** contra sacerdotēs & scri  
bas iudeorū. q̄ christū  
huilema paupēm̄ iniuste condēp  
nauerūt ad mortē prop̄ qd̄ p̄ di  
uinū iudicū fuerunt a romānis te  
poraliter occisi & captiuū & in iudi  
cio extremo sunt condēpnandi

**Collect** Moraliter vero idem  
psalm⁹ expom̄it a Je  
romimo. alijsq; qbusdā doctorib⁹  
**Nico** otra puersos iudices.  
arguēs eo cum malici  
am̄ nequiciā: & petens super hoc  
duimā iusticiā: Vnde asaph pro  
pletā primo dicit

**E**ius stetit in synagoga iudē  
in congregacione. Nam synago  
ga dicitur a syna quod est conet  
go se aggeracioꝝ deorū & iudicū

Em q̄ dicit exo. xxii. Ad deos vtrū  
usq; cā puenet & ab iudices. Et di  
cit deus stare in congregacōe iudi  
cūz: quia daē videt a attente facta  
a dicta eoruꝝ. Ideo subditur i me  
dio aut̄ deos diūdicat & discer  
mit vtrū in iudices iuste vel iniuste  
iudicent. & ideo subdit asaph contra  
iudices puersos. Usq; quo idē  
q̄ p̄ dūl iudicatis iniquitatē iustifi  
cando partem iniquaz prop̄ mu  
nera & el fauorem. & facies pecca  
torum sumitis. & id est psonas ma  
lorum propter eorum potentiaꝝ  
aliā causam acceptatis.

**Iero** Quia si veneris pauper  
habens iustum negotiū  
& vencit diues habens malūz ne  
gociam. vos personaz aspiciatis:  
non ne **Nico** **I**udicate e  
gociuz. **Nico** geno & pupilo  
ei⁹ iusticiā dedrādo. **H**umilez &  
pauperez iustificare. Iudē suā iusti  
ciā conseruate. **R**ipite paupē  
rem de manu fortiorum eius. Iudē  
de manu diuitis & inqui & aegenu  
de manu peccatoris liberate. q̄ euꝝ<sup>z</sup>  
calumpniatur iniuste

**Hugo** Et quia prauum iū  
dicum sepe prouicit  
ex ignorantia. Ideo subditur

**N**escierunt. Et quia peccatis ē not  
le scire. ideo sequitur. Neq; intellex  
erunt. Id est noluerunt scire iudici  
um meum. Vnde psalmus **Poh**  
it intelligere. vt bene ageret. Et q̄a  
pessimum est malum opeari. Ideo  
subiungit. In tenebris abulat.